Preisliste Nr. 26
Für die SpureN H0, Z, N, TT, 0, i, G
Bestellwert: ab €  300,- :  Versandkostenfrei*
 ab €  600,- :  5% rabatt und Versandkostenfrei*
 ab € 1000,- : 10% rabatt und Verandkostenfrei*
*Ausgenommen sind Längen ab 2,10 m
und gilt nur im innerdeutschen Versand
rabattsystem
(diese rabatte können nur auf nicht redu-
zierte Listenpreise eingeräumt werden!)
Telefon: + 49 (0)2734-47999-40
email: info@train-safe.de
GüLTiG AB 01.01.2018
irrTum uNd ÄNderuNG VorBeHALTeN
BeSucHeN Sie AucH direkT
uNSereN oNLiNeSHop
2 | H0
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TSP-H0-030   37,00
  40 TSP-H0-040   40,00
  50 TSP-H0-050   44,00
  60 TSP-H0-060   47,00
  90 TSP-H0-090   58,00
120 TSP-H0-120   68,00
150 TSP-H0-150   79,00
180 TSP-H0-180   89,00
210 TSP-H0-210 100,00
240 TSP-H0-240 110,00
270 TSP-H0-270 121,00
300 TSP-H0-300 131,00
Plexiglas-röhre mit klarem
Boden inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 47 mm / Höhe: 75 mm
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TSB-H0-030   46,50
  40 TSB-H0-040   51,00
  50 TSB-H0-050   55,50
  60 TSB-H0-060   60,00
  90 TSB-H0-090   73,50
120 TSB-H0-120   86,50
150 TSB-H0-150 100,00
180 TSB-H0-180 113,50
210 TSB-H0-210 127,00
240 TSB-H0-240 140,00
270 TSB-H0-270 153,50
300 TSB-H0-300 167,00
Plexiglas-röhre mit
spurrillen inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 47 mm / Höhe: 75 mm

Artikel-Nr. Preis (€)
12 1 TBA-H0 12,00 € (pro Paar)
12 2 TBAD-H0 17,00 € (pro Paar)
12 2 TBA-H0-2 15,00 € (pro Paar)
Profilstab PSA
Aluminium / inkl. Schrauben und Dübel
länge
(cm)
Anzahl
röhren
mit TBA
Anzahl
röhren
mit TBAD
Artikel-Nr. Preis (€)
12   1   2 PSA-12 10,50 € (pro Paar)
24   2   2 PSA-24 12,50 € (pro Paar)
48   4   6 PSA-48 15,00 € (pro Paar)
96   8 12 PSA-96 26,50 € (pro Paar)
192 16 24 PSA-192 40,50 € (pro Paar)
tischständer klar
stB-Plexiglas
Artikel-Nr. Preis (€)
STB-H0-1S 25,50
tragebügel/Doppeltragebügel versetzt/
Doppeltragebügel hinter einander
Aluminium
 | 3H03l
schienensystem Wechselstrom (Märklin)
H03l
Auflagenweite 120 cm für Zubehör GA, GWH, MWH, AB, PS
länge (cm) Arikel-Nr. Preis (€)
120 TSV-H03L-120-L 115,00
150 TSV-H03L-150-L 132,00
180 TSV-H03L-180-L 151,00
210 TSV-H03L-210-L 169,50
240 TSV-H03L-240-L 187,50
270 TSV-H03L-270-L 205,50
300 TSV-H03L-300-L 223,50
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 47 mm / Höhe: 75 mm
Auflagenweite 30 cm für Zubehör GA, WH, ST, AB, PS, STB
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TSV-H03L-030-S   60,50
  40 TSV-H03L-040-S   66,50
  50 TSV-H03L-050-S   72,50
  60 TSV-H03L-060-S   78,50
  90 TSV-H03L-090-S   97,00
120 TSV-H03L-120-S 115,00
150 TSV-H03L-150-S 133,00
180 TSV-H03L-180-S 151,00
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:

16,5
Kurzbezeichnung:
H03T
Folgende schienensysteme sind erhältlich, bitte ersetzen
sie „H03l“ durch die jeweilige Kurz-Bezeichnung:
kurze Auflage lange Auflage
4 | H02l
kurze Auflage lange Auflage
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 47 mm / Höhe: 75 mm
Auflagenweite 120 cm für Zubehör GWH, MWH, PS
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
120 TSV-H02L-120-L 107,50
150 TSV-H02L-150-L 124,00
180 TSV-H02L-180-L 140,50
210 TSV-H02L-210-L 157,00
240 TSV-H02L-240-L 173,00
270 TSV-H02L-270-L 190,50
300 TSV-H02L-300-L 207,00
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 47 mm / Höhe: 75 mm
Auflagenweite 30 cm für Zubehör GA, WH, ST, AB, PS, STB
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TSV-H02L-030-S   58,00
  40 TSV-H02L-040-S   63,50
  50 TSV-H02L-050-S   69,00
  60 TSV-H02L-060-S   74,50
  90 TSV-H02L-090-S   91,00
120 TSV-H02L-120-S 107,50
150 TSV-H02L-150-S 124,00
180 TSV-H02L-180-S 139,50
Wandhalterung
WH-Plexiglas inkl. Schrauben und Dübel
Höhe
(cm)

 | 5H0
ABs/PVC-Box mit schiene
inkl. 2 Deckel
Außenmaße
Breite: 68 mm / Höhe: 88 mm
ABs/PVC-Box mit spurrillen
inkl. 2 Deckel
Außenmaße
Breite: 68 mm / Höhe: 88 mm
ABs/PVC-Box mit schiene
inkl. 2 Deckel
Außenmaße
Breite: 68 mm / Höhe: 88 mm
Zubehör GU
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TSL-H0-030   50,00
  40 TSL-H0-040   55,00
  50 TSL-H0-050   60,00
  60 TSL-H0-060   65,00
  90 TSL-H0-090   80,00
120 TSL-H0-120   95,00
150 TSL-H0-150 110,00
180 TSL-H0-180 125,00
210 TSL-H0-210 140,00
240 TSL-H0-240 155,00
270 TSL-H0-270 170,00
300 TSL-H0-300 185,00
Zubehör GA
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TST-H02L-030   58,00
  40 TST-H02L-040   63,50
  50 TST-H02L-050   69,00
  60 TST-H02L-060   74,50
  90 TST-H02L-090   91,00
120 TST-H02L-120 107,50
150 TST-H02L-150 124,00
180 TST-H02L-180 140,50
210 TST-H02L-210 157,00
240 TST-H02L-240 174,00
270 TST-H02L-270 190,50
300 TST-H02L-300 207,00
Zubehör GA
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TST-H03L-030   60,50
  40 TST-H03L-040   66,50
  50 TST-H03L-050   72,50
  60 TST-H03L-060   78,50
  90 TST-H03L-090   97,00
120 TST-H03L-120 115,00
150 TST-H03L-150 133,00
180 TST-H03L-180 151,00
210 TST-H03L-210 169,50
240 TST-H03L-240 187,50
270 TST-H03L-270 205,50
300 TST-H03L-300 223,50
Artikel-Nr. schienensystem Preis (€)
GU-H0 H0-Gleis ohne Bettung 16,50
GU-H0-B H0-Gleis mit Bettung 16,50
GU-H0m Bemo 16,50

380 x 165  355 x 150 220 FDL-H0-038 223,00
615 x 165  600 x 150 220 FDL-H0-060 243,00
zusätzliche Rollenbockpaare RS-K   24,00
TSR-SE-MK-“Challenger“ 50 254,00
TSR-SE-Trix-“Challenger“ 50 254,00
sonder-edition
Challenger - Märklin/trix
Rollenlaufstand, Tischständer/Anschlusskabel
TSR-SE-MK-“Big-Chall“ 50 404,00
TSR-SE-Trix-“Big-Chall“ 50 404,00
sonder-edition
Big-Boy + Challenger - Märklin/trix
Rollenlaufstand, Tischständer/Anschlusskabel
8 | Z
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
15 TSP-Z-015 29,00
22,5 TSP-Z-022 31,00
30 TSP-Z-030 34,00
37,5 TSP-Z-037 36,00
45 TSP-Z-045 38,00
52,5 TSP-Z-052 40,00
60 TSP-Z-060 42,00
75 TSP-Z-075 46,00
90 TSP-Z-090 51,00
105 TSP-Z-105 55,00
120 TSP-Z-120 59,00
135 TSP-Z-135 63,00
150 TSP-Z-150 68,00
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
15 TSB-Z-015 36,50
22,5 TSB-Z-022 39,00
30 TSB-Z-030 42,00
37,5 TSB-Z-037 44,50
45 TSB-Z-045 47,00
52,5 TSB-Z-052 49,50
60 TSB-Z-060 52,50
75 TSB-Z-075 58,00
90 TSB-Z-090 63,00
105 TSB-Z-105 68,50
120 TSB-Z-120 74,00
135 TSB-Z-135 79,50
150 TSB-Z-150 84,50
Plexiglas-röhre mit klarem
Boden inkl. 2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 19 mm / Höhe: 30 mm

96 12 PSA-96 (Paar) 26,50 € (pro Paar)
192 24 PSA-192 (Paar) 40,50 € (pro Paar)
tischständer klar
stB-Plexiglas
Artikel-Nr. Preis (€)
STB-Z-1S 21,00
trägersystem für Pure, Basic, Vision
ohne Stromzuführung
 Z
Artikel-Nr. schienensystem Preis (€)
GU-Z Märklin 13,50
 | 9Z
kurze Auflage lange Auflage
Auflagenweite 60 cm für Zubehör GWH, MWH, AB, PS, GA
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
60 TSV-Z-060-L   67,00
75 TSV-Z-075-L   74,50
90 TSV-Z-090-L   82,00
105 TSV-Z-105-L   89,00
120 TSV-Z-120-L   96,50
135 TSV-Z-135-L 103,50
150 TSV-Z-150-L 111,00
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 19 mm / Höhe: 30 mm
Auflagenweite 15 cm für Zubehör WH, ST, AB, PS, GA, STB
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
15 TSV-Z-015-S 45,50
22,5 TSV-Z-022-S 49,00
30 TSV-Z-030-S 52,50
37,5 TSV-Z-037-S 56,50
45 TSV-Z-045-S 60,00
52,5 TSV-Z-052-S 64,00
60 TSV-Z-060-S 67,00
75 TSV-Z-075-S 74,50
90 TSV-Z-090-S 82,00
105 TSV-Z-105-S 89,00
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:

Artikel-Nr. Preis (€)
    8   1 PSA-8 (Paar)   9,50 € (pro Paar)
  24   3 PSA-24 (Paar) 12,50 € (pro Paar)
  48   6 PSA-48 (Paar) 15,00 € (pro Paar)
  96 12 PSA-96 (Paar) 26,50 € (pro Paar)
192 24 PSA-192 (Paar) 40,50 € (pro Paar)
tischständer klar
stB-Plexiglas
Artikel-Nr. Preis (€)
STB-N-1S 22,00
trägersystem für Pure, Basic, Vision
ohne Stromzuführung
 N
Zubehör PS, STB
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  20 TSP-N-020 31,00
  30 TSP-N-030 34,00
  40 TSP-N-040 37,00
  50 TSP-N-050 40,00
  60 TSP-N-060 43,00
  80 TSP-N-080 49,00
100 TSP-N-100 55,00
120 TSP-N-120 61,00
140 TSP-N-140 67,00
160 TSP-N-160 73,00
180 TSP-N-180 79,00
200 TSP-N-200 85,00
Zubehör PS, STB, GU
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  20 TSB-N-020   39,00
  30 TSB-N-030   43,00
  40 TSB-N-040   47,00
  50 TSB-N-050   50,50
  60 TSB-N-060   54,50
  80 TSB-N-080   62,50
100 TSB-N-100   70,50
120 TSB-N-120   78,50
140 TSB-N-140   86,00
160 TSB-N-160   94,00
180 TSB-N-180 102,00
200 TSB-N-200 110,00
Folgende spurrillen sind erhältlich, bitte ersetzen
sie „N“ durch die jeweilige Kurz-Bezeichnung:
Gleis-system:
Meter-Spur

Artikel-Nr. Preis (€)
238 x 60 x 80                   225 DP-N-025 49,00
288 x 60 x 80                   275 DP-N-030 54,00
länge x Breite x Höhe / Nutzlänge innen
(mm)                                  (mm)
Artikel-Nr. Preis (€)
250 x 85 x 80                   225 DB-N-020 51,00
300 x 85 x 80                   275 DB-N-030 56,00
tragebügel/Doppel-
tragebügel hinter einander
Aluminium
 | 11N
kurze Auflage lange Auflage
Auflagenweite 80 cm für Zubehör WH, ST, AB, PS, GA, STB
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  80 TSV-N-080-L   78,00
100 TSV-N-100-L   88,00
120 TSV-N-120-L   98,00
140 TSV-N-140-L 108,00
160 TSV-N-160-L 118,00
180 TSV-N-180-L 128,00
200 TSV-N-200-L 138,00
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 25 mm / Höhe: 40 mm
Auflagenweite 20 cm für Zubehör WH, ST, AB, PS, GA
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  20 TSV-N-020-S 148,50
  30 TSV-N-030-S 153,50
  40 TSV-N-040-S 158,50
  50 TSV-N-050-S 163,00
  60 TSV-N-060-S 168,00
  80 TSV-N-080-S 178,00
100 TSV-N-100-S 188,00
120 TSV-N-120-S 198,00
140 TSV-N-140-S 108,00
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:

Artikel-Nr. Preis (€)
  12   1 PSA-12 (Paar) 10,50 € (pro Paar)
  24   2 PSA-24 (Paar) 12,50 € (pro Paar)
  48   6 PSA-48 (Paar) 15,00 € (pro Paar)
  96 12 PSA-96 (Paar) 26,50 € (pro Paar)
192 16 PSA-192 (Paar) 40,50 € (pro Paar)
tischständer klar
stB-Plexiglas
Artikel-Nr. Preis (€)
STB-TT-1S 25,00
trägersystem für Pure, Basic, Vision
ohne Stromzuführung
 tt
Zubehör PS, STB
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
25 TSP-TT-025 34,00
37,5 TSP-TT-037 37,00
50 TSP-TT-050 41,00
62,5 TSP-TT-062 45,00
75 TSP-TT-075 49,00
100 TSP-TT-100 56,00
125 TSP-TT-125 64,00
150 TSP-TT-150 71,00
175 TSP-TT-175 79,00
200 TSP-TT-200 86,00
Zubehör PS, STB, GU
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
 25 TSB-TT-025   42,00
 37,5 TSB-TT-037   47,00
 50 TSB-TT-050   52,00
 62,5 TSB-TT-062   57,00
 75 TSB-TT-075   62,00
100 TSB-TT-100   72,00
125 TSB-TT-125   82,00
150 TSB-TT-150   92,00
175 TSB-TT-175 102,00
200 TSB-TT-200 112,00
Folgende spurrillen sind erhältlich, bitte ersetzen
sie „tt“ durch die jeweilige Kurz-Bezeichnung:
Gleis-system:
Meter-Spur

Artikel-Nr. Preis (€)
250 x 85 x 80                   225 DB-TT-025 51,00
350 x 85 x 80                   325 DB-TT-035 59,00
tragebügel/Doppel-
tragebügel hinter einander
Aluminium
 | 13tt
kurze Auflage lange Auflage
länge x Breite x Höhe (mm) Artikel-Nr. Preis (€)
225 x 47 x 80 SH-TT-025 34,50
325 x 47 x 80 SH-TT-035 38,50
schutzhaube einzeln
sH-Plexiglas
Auflagenweite 100 cm für Zubehör GWH, MWH, PS, GA
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
100 TSV-TT-100-L   94,00
125 TSV-TT-125-L 107,00
150 TSV-TT-150-L 120,00
175 TSV-TT-175-L 133,50
200 TSV-TT-200-L 146,50
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 34 mm / Höhe: 53 mm
Auflagenweite 25 cm für Zubehör WH, ST, AB, PS, GA, STB
länge (cm) Arikel-Nr. Preis (€)
25 TSV-TT-025-S 54,50
37,5 TSV-TT-037-S 61,00
50 TSV-TT-050-S 67,50
62,5 TSV-TT-062-S 74,50
75 TSV-TT-075-S 81,00
100 TSV-TT-100-S 94,00
125 TSV-TT-125-S 107,00
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:

zusätzliche Rollenbockpaare RS-K   24,00
14 | N
N TT
ABs/PVC-Box mit
schienensystem
inkl. 2 Deckel
Außenmaße:
Breite: 68 mm / Höhe: 88 mm
ABs/PVC-Box mit
schienensystem
inkl. 2 Deckel
Außenmaße:
Breite: 68 mm / Höhe: 88 mm
Zubehör GA
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  30 TST-N-030   58,00
  40 TST-N-040   63,50
  50 TST-N-050   69,00
  60 TST-N-060   74,50
  80 TST-N-080   85,50
100 TST-N-100   96,50
120 TST-N-120 107,50
140 TST-N-140 118,50
160 TST-N-160 129,50
180 TST-N-180 140,50
200 TST-N-200 151,50
220 TST-N-220 162,50
Zubehör GA
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
25 TST-TT-025   54,50
37,5 TST-TT-037   61,00
50 TST-TT-050   67,50
62,5 TST-TT-062   74,50
75 TST-TT-075   81,00
100 TST-TT-100   94,00
125 TST-TT-125 107,00
150 TST-TT-150 120,00
175 TST-TT-175 133,50
200 TST-TT-200 146,50
225 TST-TT-225 159,50
250 TST-TT-250 172,50
275 TST-TT-275 186,00
tt N
Gleisadapter
GA-Plexiglas Gleisadapter
GA-Plexiglas

(cm)
Anzahl
röhren
mit tB
Artikel-Nr. Preis (€)
12 1 PSE-12 (Paar) 13,50 € (pro Paar)
48 2 PSE-48 (Paar) 18,50 € (pro Paar)
tischständer klar
stB-Plexiglas
Artikel-Nr. Preis (€)
STB-0-1S 49,00
trägersystem für Pure, Basic, Vision
ohne Stromzuführung
Zubehör PS, STB
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
50 TSP-0-050   75,00
62,5 TSP-0-062   84,00
75 TSP-0-075   93,00
87,5 TSP-0-087 101,00
100 TSP-0-100 110,00
125 TSP-0-125 128,00
150 TSP-0-150 145,00
175 TSP-0-175 163,00
200 TSP-0-200 180,00
225 TSP-0-225 198,00
250 TSP-0-250 215,00
300 TSP-0-300 250,00
Zubehör PS, STB, GU
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
50 TSB-0-050   97,50
62,5 TSB-0-062 109,00
75 TSB-0-075 120,00
87,5 TSB-0-087 131,50
100 TSB-0-100 143,50
125 TSB-0-125 164,50
150 TSB-0-150 187,00
175 TSB-0-175 209,50
200 TSB-0-200 231,50
225 TSB-0-225 254,00
250 TSB-0-250 276,00
300 TSB-0-300 321,00
0
Folgende schienensysteme sind erhältlich, bitte ersetzen
sie „0“ durch die jeweilige Kurz-Bezeichnung:
Gleis-system:

Artikel-Nr. Preis
(€)
600 x 140 x 147               550 DB-0-060 140,50
800 x 140 x 147               750 DB-0-080 156,50
16 | 02l
kurze Auflage lange Auflage
schienensystem 02l
 02l
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 90 mm / Höhe: 145 mm
Auflagenweite 200 cm für Zubehör GWH, MWH, AB, PS, GA
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
200 TSV-02L-200-L 307,00
225 TSV-02L-225-L 337,50
250 TSV-02L-250-L 367,50
300 TSV-02L-300-L 428,00
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 90 mm / Höhe: 145 mm
Auflagenweite 50 cm für Zubehör WH, ST, AB, PS, GA, STB
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
50 TSV-02L-050-S 126,00
62,5 TSV-02L-062-S 141,00
75 TSV-02L-075-S 156,00
87,5 TSV-02L-087-S 171,50
100 TSV-02L-100-S 186,50
125 TSV-02L-125-S 216,50
150 TSV-02L-150-S 246,50
175 TSV-02L-175-S 277,00
200 TSV-02L-200-S 307,00
Wandhalterung
WH-Plexiglas inkl. Schrauben und Dübel
Höhe
(cm)

0n3
rollenbockpaar für
TRAIN-SAFE roll / Messing vernickelt
Artikel-Nr. Preis (€)
RS-G (Paar) 42,00
 | 1703l
kurze Auflage lange Auflage
03l
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 90 mm / Höhe: 145 mm
Auflagenweite 200 cm für Zubehör GWH, MWH, AB, PS, GA
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
200 TSV-03L-200-L 319,50
225 TSV-03L-225-L 351,00
250 TSV-03L-250-L 382,50
300 TSV-03L-300-L 445,50
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 90 mm / Höhe: 145 mm
Auflagenweite 50 cm für Zubehör WH, ST, AB, PS, GA, STB
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
50 TSV-03L-050-S 130,50
62,5 TSV-03L-062-S 146,50
75 TSV-03L-075-S 162,00
87,5 TSV-03L-087-S 178,00
100 TSV-03L-100-S 193,50
125 TSV-03L-125-S 225,00
150 TSV-03L-150-S 256,50
175 TSV-03L-175-S 288,00
200 TSV-03L-200-S 319,80
Wandhalterung
WH-Plexiglas inkl. Schrauben und Dübel
Höhe
(cm)

(cm)
Anzahl
röhren
mit tB
Artikel-Nr. Preis (€)
12 1 PSE-12 (Paar) 13,50 € (pro Paar)
48 2 PSE-48 (Paar) 18,50 € (pro Paar)
tischständer klar
stB-Plexiglas
Artikel-Nr. Preis (€)
STB-I-1S 56,00
trägersystem für Pure, Basic, Vision
ohne Stromzuführung
Zubehör PS, STB
länge (cm) Arikel-Nr. Preis (€)
  60 TSP-I-060   98,00
  70 TSP-I-070 106,00
  80 TSP-I-080 114,00
100 TSP-I-100 130,00
120 TSP-I-120 146,00
140 TSP-I-140 162,00
160 TSP-I-160 178,00
180 TSP-I-180 194,00
200 TSP-I-200 210,00
240 TSP-I-240 242,00
300 TSP-I-300 290,00
Zubehör PS, STB, GU
länge (cm) Arikel-Nr. Preis (€)
  60 TSB-I-060 131,00
  70 TSB-I-070 141,50
  80 TSB-I-080 152,00
100 TSB-I-100 173,00
120 TSB-I-120 194,00
140 TSB-I-140 215,00
160 TSB-I-160 236,00
180 TSB-I-180 257,00
200 TSB-I-200 278,00
240 TSB-I-240 320,00
300 TSB-I-300 383,00
Folgende schienensysteme sind erhältlich, bitte ersetzen
sie „i“ durch die jeweilige Kurz-Bezeichnung:
Gleis-system:
Meter-Spur

(mm)                                  (mm)
Arikel-Nr. Preis (€)
600 x 180 x 215                550 DB-I-060 160,50
800 x 180 x 215                750 DB-I-080 170,50
990 x 180 x 215                940 DB-I-099 200,50
 | 19i
kurze Auflage lange Auflage
i
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 130 mm / Höhe: 210 mm
Auflagenweite 200 cm für Zubehör GWH, MWH, AB, PS, GA
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
200 TSV-I-200-L 348,00
240 TSV-I-240-L 402,50
300 TSV-I-300-L 484,50
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 130 mm / Höhe: 210 mm
Auflagenweite 60 cm für Zubehör  WH, ST, AB, PS, GA, STB
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  60 TSV-I-060-S 157,00
  70 TSV-I-070-S 170,50
  80 TSV-I-080-S 184,50
100 TSV-I-100-S 211,50
120 TSV-I-120-S 239,00
140 TSV-I-140-S 266,00
160 TSV-I-160-S 293,50
180 TSV-I-180-S 321,00
200 TSV-I-200-S 348,00
Wandhalterung
WH-Plexiglas inkl. Schrauben und Dübel
Höhe
(cm)

(cm)
Anzahl
röhren
mit tB
Artikel-Nr. Preis (€)
12 1 PSE-12 (Paar) 13,50 € (pro Paar)
48 2 PSE-48 (Paar) 18,50 € (pro Paar)
tischständer klar
stB-Plexiglas
Artikel-Nr. Preis (€)
STB-G-1S 63,00
trägersystem für Pure, Basic, Vision
ohne Stromzuführung
Zubehör PS, STB
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  65 TSP-G-065 107,00
  80 TSP-G-080 120,00
  95 TSP-G-095 134,00
125 TSP-G-125 161,00
140 TSP-G-140 174,00
160 TSP-G-160 192,00
180 TSP-G-180 210,00
200 TSP-G-200 228,00
235 TSP-G-235 260,00
300 TSP-G-300 318,00
Zubehör PS, STB
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  65 TSB-G-065 139,00
  80 TSB-G-080 157,00
  95 TSB-G-095 175,00
125 TSB-G-125 211,50
140 TSB-G-140 229,50
160 TSB-G-160 253,50
180 TSB-G-180 278,00
200 TSB-G-200 302,00
235 TSB-G-235 344,00
300 TSB-G-300 422,50
länge x Breite x Höhe / Nutzlänge innen
(mm)                                  (mm)
Artikel-Nr. Preis (€)
800 x 200 x 245                750 DP-G-080 172,00
990 x 200 x 245                940 DP-G-099 200,50
länge x Breite x Höhe / Nutzlänge innen
(mm)                                  (mm)
Artikel-Nr. Preis
(€)
800 x 200 x 245               750 DB-G-080 180,50
990 x 200 x 245               940 DB-G-099 210,50
 | 21G
kurze Auflage lange Auflage
G
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 150 mm / Höhe: 230 mm
Auflagenweite 200 cm für Zubehör GWH, MWH, AB, PS, GA
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
200 TSV-G-200-L 372,00
235 TSV-G-235-L 423,50
300 TSV-G-300-L 519,00
Plexiglas-röhre mit
schienensystem inkl.
2 Deckel
Innenmaße:
Breite: 150 mm / Höhe: 230 mm
Auflagenweite 65 cm für Zubehör WH, S, AB, PS, STB, GU
länge (cm) Artikel-Nr. Preis (€)
  65 TSV-G-065-S 174,00
  80 TSV-G-080-S 196,00
  95 TSV-G-095-S 218,00
125 TSV-G-125-S 262,00
140 TSV-G-140-S 284,00
160 TSV-G-160-S 313,50
180 TSV-G-180-S 343,00
200 TSV-G-200-S 372,00
Wandhalterung
WH-Plexiglas inkl. Schrauben und Dübel
Höhe
(cm)